鳩山町長　様

住　所

ふ り が な

氏　名 印

ＴＥＬ

　地方税法第349条の3第　　　　項
　地方税法附則第15条

下記のとおり申告します。

添付書類 課税標準の特例を受ける理由を証明する書類及び土地にあっては土地の地籍
図、家屋にあっては家屋の平面図、償却資産にあっては種類別明細書。

備 考

　　別紙のとおり

償

却

資

産

数量又は延長

取得、敷設又は製造年月日

年　　　月　　　日

種類別明細書

用　途

家

屋

所在地

種 類所在地

用　途

家屋番号

記

固定資産税課税標準の特例に係る申告書

令和　　　年　　　月　　　日

年　　月　　日
土

地

取得年月日所在地・地番 地 目 地 積 用 途

備 考

の規定の適用を受ける
土　　地
家　　屋
償却資産

について、

現地確認 電算入力

建築年月日

年　　月　　日

㎡

備 考

構 造 床面積

㎡